令和７年７月１日

保護者の皆様

南城市立船越小学校

校長 高島 友幸

（公印省略）

個人面談のお知らせ

早々と梅雨明けを迎え、本格的な夏の到来を感じる時季となりました。保護者の皆様方

には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協

力いただき感謝申し上げます。

さて、下記の日程で個人面談を実施いたします。

つきましては、 何かと忙しい時節ではございますが日程を調整していただき、ご参加

くださいますようお願いいたします。

また、 面談期日や時間の詳しい日程は，担任をとおして行いますのでご了承ください。

記

１．期日 ７月23日(水)・７月24日(木)・７月25日(金）・７月28日(月）の計4日間

２．時間 午後１時３０分～午後４時３０分

３．面談場所 各教室

４. その他

兄弟姉妹間を考慮しながら日程を組んでおります。そのため学級によっては人数

に偏りがあります。後日配布致します個人面談日程表を必ずご確認ください。

【駐車場について】
晴天時は、駐車場として運動場を開放いたします。また、雨天による運動場の

コンディションが悪い場合は、運動場は使用できませんのでご了承ください。

お問い合わせ

南城市立船越小学校

TEL:949-7108

教頭 城田聡